
Austrálie - eSky.czStrana

Seznam velvyslavectví a honorárních konzulátů České
republiky - Austrálie

Austrálie

Austrálie - Generální konzulát Sydney

(Consulate of the Czech Republic)

169 Military Road, Dover Heights, NSW 2030 Sydney

Telefon    +61 2 95810111, sekretariát +61 2 95810100

Fax +61 2 93719635

Nouzová linka 0061/402/312806, popř. 0061/401/547584

sydney@embassy.mzv.cz

Ekonomický úsek    commerce_sydney@mzv.cz

www.mzv.cz/sydney

Vedoucí úřadu: Hana FLANDEROVÁ

Konzulární působnost: pro Australské společenství (kromě Teritoria australského hlavního města,

kde pomoc občanům ČR v nouzi, agendu volební, pasovou, státoobčanskou, matriční a ověřovací

zajišťuje Velvyslanectví ČR v Canbeře), Nový Zéland, Republiku Fidži, Nezávislý stát Samou,

Šalomounovy ostrovy, Království Tonga, Republiku Vanuatu a Cookovy ostrovy.

Časový posun: +8 hod v době letního času,  +10 hod v době zimního času

Provozní hodiny úřadu: pondělí - pátek 07.45 - 16.15

úřední hodiny pro veřejnost: úterý 09.00 - 11.30 , 13.30 - 15.30

středa 09.00 - 11.30

čtvrtek 09.00 - 11.30, 13.30 - 15.30

Austrálie - Honorární generální konzulát Melbourne

(Honorary General Consulate of the Czech Republic)

Level 7, 500 Collins Street, VIC 3000 Melbourne

Telefon    +61 3 96296196

Fax    +61 3 96291311

melbourne@honorary.mzv.cz mkantor@bigpond.com

Vedoucí úřadu: Milan KANTOR OAM

Konzulární působnost: stát Victoria

Časový posun: +8 hod v době letního času, +10 hod v době zimního času

Provozní hodiny úřadu:  úterý - čtvrtek 09.00 - 12.00

Austrálie - Honorární konzulát Brisbane

Poslední aktualizace: 10.10.2016



Austrálie - eSky.czStrana

Shop 6 "Wishard Square", 290 Newnham Road, QLD 4122 Wishard, PO BOX 6007

Telefon    +61(0) 7 3343 9522

Fax    +61(0) 7 3343 4299

brisbane@honorary.mzv.cz f.carroll@carrollfairon.com.au

Vedoucí úřadu: Francis Edward CARROLL

Konzulární působnost: Queensland

Časový posun: +8 hod v době letního času, +10 hod v době zimního času

Provozní hodiny úřadu: dle domluvy

Austrálie - Honorární konzulát Hobart

46 Horizon Drive, Sorell TAS 7172, Hobart

Telefon    +61 3 6269 3859

Fax    +61 3 6269 3859

hobart@honorary.mzv.cz mrjl.mills@bigpond.com

Vedoucí úřadu: Milena MILLS

Konzulární působnost: obvod stát Tasmania

Časový posun: +8 hod v době letního času,  +10 hod v době zimního času

Provozní hodiny úřadu: dle domluvy

Austrálie - Honorární konzulát Perth

(Consulate of the Czech Republic)

27 Virgilia Street, Duncraig, WA 6023 Perth

Telefon    +61 8 92467102

Fax +61 8 92467016

perth@honorary.mzv.cz

Vedoucí úřadu:  Zdeněk CIHELKA

Konzulární působnost: stát Western Australia

Časový posun: +5 hod v době letního času, +7 hod v době zimního času

Provozní hodiny úřadu: středa 15.00 - 19.00

Austrálie - Velvyslanectví Canberra

(Embassy of the Czech Republic)

8 Culgoa Circuit, O'Malley, Canberra

Telefon    +61/2/62901386

Fax    +612/62900006

Nouzová linka +61 418 262 289 > při volání ze zahraničí, 0418 262 289 > při volání z Austrálie

canberra@embassy.mzv.cz

www.mzv.cz/canberra

Vedoucí úřadu: Ing. Martin POHL



Austrálie - eSky.czStrana

Diplomatická působnost: pro Australské společenství, Republiku Fidži, Nový Zéland, Nezavislý

stát Samou, Šalomounovy ostrovy, Království Tonga, Republiku Vanuatu a Cookovy ostrovy.

Konzulární působnost: pro Teritorium australského hlavního města (ACT, Australian Capital

Territory) - pomoc občanům ČR v nouzi, agenda volební, pasová, státoobčanská, matriční a

ověřovací

Časový posun: +8 hod v době letního času, +10 hod v době zimního času

Provozní hodiny úřadu: pondělí - pátek 8.45 - 17.15 hodin

Obsahuje tento článek informace, které jste hledali? Ano | Ne


